

Наименование товара	Упаковка	Цена за упаковку у.е.	Цена за штуку у.е.
Smirdex Греция АБРАЗИВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ			
Бумага наждачная водостойкая ALOX (275) разм. 230x280 мм P40-P80	в коробке 50 шт	17,82	0,36
Бумага наждачная водостойкая ALOX (275) разм. 230x280 мм P100-P1500	в коробке 100 шт	32,25	0,32
Диск Velour ø125 P40- P80	в коробке 50 шт	10,75	0,21
Диск Velour ø125 P100- P1000	в коробке 100 шт	21,50	0,21
Диск Velour ø150 P40- P80	в коробке 50 шт	12,54	0,25
Диск Velour ø150 P100- P1500	в коробке 100 шт	25,08	0,25
Наждачная бумага на паролоне Abrosoft P180, P220, P320, P400, P600	в рулоне 25 шт	25,08	1,00
Наждачная бумага в рулоне на ткани P40-P120	в рулоне 25 шт	33,59	1,34
Нетканый абразивный материал (мирлон) P320, P600, P1000	в рулоне 10 шт	15,41	1,82
Мирлон (борода) металлический P2000 в рулоне	в рулоне 30 шт	16,12	0,54
Наждачная губка 4-х стор. грубая, средняя, мягкая	в коробке 250 шт	134,36	0,54
Наждачная губка Комби 4-х стор. грубая, средняя, мягкая	в коробке 250 шт	152,28	0,61
Наждачная губка 2-х стор. грубая, средняя, мягкая	в коробке 50 шт	21,50	0,43
Наждачная губка 1-сторонняя P220, P320	в коробке 50 шт	44,80	0,90
Наждачная лента для ШПС 7100x150 мм P60, P80, P100, P120	в рулоне 7 шт	170,55	24,36
Площадка графитовая для ШПС 20x25 см	штук	16,12	16,12
Наждачная бумага для барабана P60, P80, P100, P120	штук	3,04	3,05
Барабан на фрезерный станок ø80 мм	штук	19,71	19,71
Насадка абразивная MA-800 на дрель войлочная P120, P180, P240, P320	штук	5,02	5,02
Насадка шлифовальная на дрель металлическая узкая	штук	5,02	5,02
Насадка шлифовальная на дрель металлическая широкая	штук	3,58	3,58
СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ БУМАЖНЫЙ			
Скотч для горячего пресса 18 мм (коричневый)	в коробке 96 шт	61,91	0,64
Скотч малярный 12 мм (белый)	в коробке 144 шт	77,40	0,54
Скотч малярный 15 мм (белый)	в коробке 120 шт	66,50	0,40
Скотч малярный 18 мм (белый)	в коробке 96 шт	58,48	0,61
Скотч малярный 24 мм (белый)	в коробке 72 шт	56,76	0,79
Скотч малярный 36 мм (белый)	в коробке 48 шт	56,76	1,18
Скотч малярный 48 мм (белый)	в коробке 36 шт	56,76	1,58
Гумированная лента 10 мм длина 100 м.	в бобине 20 шт	28,66	1,43
ШПАКЛЕВКА АКРИЛОВАЯ ПО ДЕРЕВУ			
Цвета: белый, серый, черный, коричневый, крем, ясень, венге, бук, дуб, орех, сосна, фундук, махон, хаш, вишня, гурген, груша банка 200 грамм	в коробке 30 шт	32,25	1,07
Республика Казахстан, 050014, город Алматы, улица Бокейханова 37, тел.: + 7 /727/ 251 63 82, 385 43 54, 385 40 78 , E-mail: marka.kz@mail.ru, сайт: www.a-marka.kz			